РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.БИЛЛИНГС»

П Р И К А З

 В соответствии со статьей 32 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»,

нормами и требованиями СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования

к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», утвержденными

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

29.12.2010 № 189, СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных  образовательных

организаций», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 15.05.2013 № 26,  на основании Решения педагогического

совета от 19.05.2016 протокол № 4, в целях организации учебно-воспитательного процесса и

формирования учебной нагрузки педагогических работников, руководствуясь Уставом

образовательного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график работы начальной школы МБОУ  НШ

с. Биллингс на 2016 – 2017  учебный год. (Приложение 1).

2. Утвердить календарный учебный график работы разновозрастной дошкольной

группы МБОУ  НШ с. Биллингс на 2016 – 2017  учебный год. (Приложение 2).

3. Утвердить Учебный план начальной школы МБОУ  НШ с. Биллингс на 2016 –

2017  учебный год (Приложение 3).

4. Утвердить Учебный план разновозрастной дошкольной группы МБОУ  НШ с.

Биллингс на 2016 – 2017  учебный год. (Приложение 4).

5. Утвердить расписание уроков, внеурочной деятельности и кружков

дополнительного образования МБОУ  НШ с. Биллингс на 2016 – 2017  учебный год

начальной школы. (Приложение 5).

от  22.05.2016  № 01-05/66 с. Биллингс

Об утверждении годовых календарных

учебных графиков работы, учебных планов

начальной школы, разновозрастной

дошкольной группы, расписаний уроков,

занятий МБОУ  НШ с. Биллингс на 2016-

2017 учебный год